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KẾ HOẠCH  

Phân công các thành viên thực hiện đạt 03 tiêu chí  

xây dựng Nông thôn mới năm 2020 và năm 2021 xã Ia Băng  
 

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-BCĐ, ngày 11 tháng 3 năm 2020 của Ban chỉ 

đạo xây dựng Nông thôn mới xã Ia Băng về thực hiện xây dựng Nông thôn mới 

năm 2020 và năm 2021 trên địa bàn xã Ia Băng; 

Ban quản lý xây dựng Nông thôn mới xây dựng Kế hoạch phân công Thành 

viên Ban quản lý phụ trách triển khai thực hiện như sau: 

I- CHỈ ĐẠO CHUNG PHỤ TRÁCH CÁC TIÊU CHÍ 

Đồng chí Phạm Quý Thành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, trưởng Ban quản 

lý các Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới. 

II- PHỤ TRÁCH CHỈ ĐẠO TỪNG TIÊU CHÍ CỤ THỂ 

1. Tiêu chí số 6 về Cơ sở vật chât văn hóa 

* Các thành viên phụ trách gồm 
- Ông Nguyễn Văn Thịnh, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã làm Tổ trưởng; 

- Ông Nguyễn Thanh Hà, Công chức Văn hóa – xã hội làm Tổ phó; 

- Ông Trần Minh Đức, Công chức Kế toán xã làm Thành viên; 

 - Bà Hoàng Thị Kim Hưng, Công chức Địa chính – xây dựng xã làm Thành 

viên;  

 - Ông Nguyễn Văn Miên, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã làm Thành viên;

 - Thôn trưởng 11 thôn, làng làm Thành viên; 

2. Tiêu chí số 13 về Tổ chức sản xuất 

* Các thành viên phụ trách gồm: 
- Ông Trần Văn Hùng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã làm Tổ trưởng;  

- Bà Phạm Ngọc Bích, Chủ tịch Hội nông dân xã làm tổ phó; 

- Bà Vĩnh, Công chức Địa chính – Xây dựng (phụ trách lĩnh vực nông 

nghiệp và môi trường) xã làm Thành viên; 

- Bà Nguyễn Thị Hương Sen, công chức Văn hóa xã hội làm thành viên;  

- Bà Trần Thị Thanh Tâm, công chức Kế toán xã làm thành viên; 

 - Bà Vũ Thị Kim Nhã, Chủ tịch Hội phụ nữ xã làm Thành viên; 

- Bà Đô, Bí Thư đoàn thanh niên xã làm Thành viên; 

- Chi hội trưởng nông dân 11 thôn làm Thành viên. 

3. Tiêu chí số 18 – Hệ thống chính trị và tiếp cận pháp luật 

* Các thành viên phụ trách gồm:  

- Ông Lê Văn Hùng, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã làm Tổ trưởng; 



- Bà Hoàng Thị Ngọc Mai, Công chức Tư pháp - Tộ tịch xã làm Tổ phó; 

- Bà Nguyễn Thị Loan, Công chức Tư pháp - Tộ tịch xã làm Thành viên;  

- Ông Trần Hữu Chiến, Công chức Văn phòng - Thống kê xã làm Thành 

viên; 

- Ông Nguyễn Phi Hùng, Trưởng Công an xã làm Thành viên; 

          - Ông Trần Văn Khoa, Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban CHQS xã làm 

Thành viên; 

-  Bí thư chi bộ 11 thôn, làng làm Thành viên; 

III- NHIỆM VỤ CỦA THÀNH VIÊN BAN QUẢN LÝ  

1. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Trưởng ban quản lý các chương trình mục 

tiêu Quốc gia xã quản lý, chỉ đạo triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc 

gia Nông thôn mới xã. 

2. Các thành viên Ban quản lý theo chức năng, nhiệm vụ được phân công 

tham mưu, phối hợp tổ chức triển khai thực hiện tốt các chỉ tiêu, nhiệm vụ của Ban 

Chỉ đạo phân công. 

4. Ngoài nhiệm vụ triển khai thực hiện 03 tiêu chí nêu trên, các thành viên 

Ban Chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới tiếp tục phối hợp triển khai các hợp phần 

trong 19 tiêu chí về xây dựng nông thôn mới.  

IV- NỘI DUNG, CÔNG VIỆC CÁC TỔ 

 - Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 11 tháng 3 năm 2020 của Ban chỉ 

đạo xây dựng Nông thôn mới của xã, về triển khai thực hiện đạt 03 tiêu chí xây 

dựng nông thôn mới năm 2020 của xã Ia Băng. Các tổ được phân công tiến hành 

xây dựng kế hoạch cụ thể, chi tiết để triển khai thực hiện hàng tháng, hàng quý. 

- Tổ chức họp thôn, làng công bố cho dân biết các nội dung cần triển khai 

thực hiện trong năm 2020 về chương trình Nông thôn mới để dân biết hưởng ứng 

tham gia.  

- Hàng tháng, hàng quý báo cáo công tác triển khai về cho Ban quản lý nông 

thôn mới của xã để theo dõi và báo cáo Ban chỉ đạo có cơ sở chỉ đạo.  

- Tổ chức sơ kết, tổng kết kết quả công tác đã triển khai thực hiện.  

- Trong quá trình triển khai, có gì vướng mắc, các tổ phải báo cáo Ban quản 

lý để phối hợp thực hiện.   

Trên cơ sở kế hoạch phân công các thành viên chịu trách nhiệm triển khai 

thực hiện 03 tiêu chí về Chương trình xây dựng nông thôn mới năm 2020 của Ban 

Quản lý xây dựng Nông thôn mới xã Ia Băng giai đoạn 2020-2021./. 

Nơi nhận:                           

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c); 

- TT Hội đồng nhân dân xã (b/c); 

- CT, các PCT.UBND xã;                       

- Thành viên Ban quản lý xã (T/h); 

- 11 thôn làng (t/h);                                                                         

- Lưu: VT.                                                                          
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